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NJOFTIM

PER DISKUTIM PUBLIK

Né bazé t& neneve 17 e 40 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 32.2 t& Statutit t&
Komunés sé Dragashit, né seancén e IX-t&/2019 t&¢ Kuvendit Komunal t€ Dragashit, t¢ mbajtur mé
.30.10.2019, pas njoftimit paraprak, merret ky:

VENDIM

; 8 MIRATOHET Drafi i Propozim-Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e
Ndarjes sé Subvencioneve, pér zbatimin e Diskutimit Publik.

II. Diskutimi Publik_do té zgjaté deri mé 15.11.2019 (e premte) me njé takim
pérmbyllés né sallén e Kuvendit Komunal té Dragashit, duke filluar né ora 10,00.

III.  Teksti i Draftit t¢ Propozim-Rregullores éshté transparcht né web-fagen ¢ Komunés
Dragash (linku “Shpalljet”-konsultim publike, né email-adresén valon.b.shabani@rks-
gov.net), ku edhe adresohen vérejtjet apo plotésimet eventuale gjaté fazés sé€ Diskutimit
Publik.

IV. Pér implementimin e kétij Vendimi obligohen Drejtorati pér Ekonomi, Financa e
Zhvillim né bashk&punim me kryesuesin ¢ KK-sé dhe kryetarin ¢ Komunés-Dragash.

Y Pér hapat e ndérmarr njoftohet Kuvendi Komunal-Dragash.

I dérgohet :

- Kryetarit t¢ Komunés Dragash z.Shaban Shabani, e g b

- Drejtoratit pér Financa, Ekonomi e Zhvillim-Dragash, drejtorlt Valon Shabani, dhe
- Arkivit




